
HandiMark
šířka média od 13 do 50 mm, 
plocha potisku max. 48 x 800 mm

monochromatický tisk, jedna barva, 
rozlišení 203 dpi, připojení k PC přes port COM

přenosná tiskárna velikosti, která dobře padne 
do ruky

tisk čárových kódů

PowerMark
šířka média od 100 do 250 mm, 
plocha potisku max. 220 x 5000 mm

vícebarevný tisk, rozlišení 300 dpi, připojení k PC přes port LPT

možnost tisku bez připojení k počítači – Stand alone –
ovládání klávesnicí

tisk čárových kódů

více než 600 přednastavených symbolů

GlobalMark
Monocolor / Multicolor / Color & Cut
šířka media od 13 do 105 mm, plocha potisku 
max. 94 x 2500 mm 
rozlišení 300 dpi, připojení k PC přes port USB a COM
možnost tisku bez připojení k počítači – Stand alone –
ovládání klávesnicí, LCD dotyková obrazovka
tisk čárových kódů
více než 600 přednastavených symbolů

MiniMark
jednoduché připojení k PC

rýchlosť tisku až po 10 cm za sekundu (nejrychlejší model 
v nabídce)

tisk na kontinuální pásku i standardní předvyseknuté etikety

k tisku využívá software Markware

náklady na pořízení tiskárny a software + provozní náklady 
= 40% úspora proti jiným modelům

BRADY Tiskárny pro bezpečnostní
značení a značení potrubí

NOVINKA

Řešení pro bezpečný provoz
Vyšší bezpečnost na pracovišti znamená vyšší produktivitu

Zamykací systémy,
označovací štítky 

a zámky 

Značení
potrubí

Tiskárny pro tisk
bezpečnostního značení

a značení potrubí 

BRADY s.r.o.

Na pántoch 18

83106 Bratislava

Slovak Republic

Tel: +421 2 33 004 862

Fax: +421 2 33 004 801

www.cz.bradyeurope.com

www.bradyeurope.com



BRADY Zamykací systémy, označovací štítky a zámky

BRADY Značení potrubí

Univerzální zamykací
systém
vynikající univerzální pomůcka
modulární konstrukce

- zamykací ramena
- možnost doplnění lankem 

Miniaturní kabelový
uzávěr
velikost do dlaně

vnitřní navíjení kabelu

vhodné pro ventily
a elektroinstalace

Zamykací systém 
pro kulové uzávěry
4 různé barvy

2 velikosti

polypropylenový materiál

Zamykací systém
kohoutků
různé barvy

různé velikosti

možnost dalších nastavení

Zamykací systém
tlakových trysek
malý, jednoduchý, efektivní

vyhovuje třem různým
velikostem trysky

rychlá aplikace

Univerzální kabelový
uzávěr
pro široké spektrum ventilů 
a vypínačů

lehký a ergonomický

kovové lanko chráněné 
plastem

Mechanická rizika Elektrická rizika BRADY Visací zámky

Zámek elektrické
vydlice
zabraňuje zapojeni 
elektrické vydlice do sítě

k dispozici v různých
velikostech

Zámek jističů 
480 – 600 V
Miniaturní a standardní
zamykací systémy pro
přepěťové spínače

Petlice
široká nabídka různých typů

Slouží pro uzamknutí více
zámky najednou
- odolné skratu
- použití při nízkých 

i vysokých teplotách

bezpečnostní zámky

zámky z laminované oceli

hliníkové zámky

mosazné nekorodující
zámky

nevodivé zámky

BRADY Označovací štítky

výstražné štítky

bezpečnostní štítky

magnetické štítky

bezpečnostní štítky 
pro zařízení

Potrubní značení na kartě
barvy odpovídají  BS1710

látka na značce může být napsána rukou
pomocí pera

vždy 10 značek na jedné kartě

k dispozici v 9 barvách

velikost 75 x 16 mm

Mini potrubní značení
pro malé trubky

velikost 12 x 150 mm, velikost písma 6,5 mm

dodáváno na kartičkách (5 kusů na kartě)

vyrobeno z tenkého, flexibilního polyesteru
(B7548)

možnost dodani velikosti dle vašeho přání

Potrubní značení XXL 
ideální pro potrubí, které je viditelné pouze 
z větší dálky

velikost 980 x 95 mm

vyrobeno z laminovaného polyesteru (B7541)

velikost pisma 55 mm

maximální počet znaků: 15 se symboly / 18 bez symbolů

Značení rozměrných potrubí 
ideální pro potrubí s průměrem nad 350 mm

vyrobeno z laminovaného polyesteru (B7541)

dodávané v roli

k dispozici v 15 m dlouhé roli - 55 ks značení

nebo ve 30 m dlouhé roli - 120 ks značení

jednoduchá aplikace nalepením okolo celého potrubí

BRADY „Snap-on“
vynikající způsob značení mokrého, mastného 
nebo zřezivělého potrubí

jednoduše přilepte značení potrubí na pruhledný klip, 
který roztažením nasadíte na značené potrubí

vhodné pro potrubí u kterých se často mění jejich identifikace
nebo pro dočasné značení k dispozici ve 3 velikostech

Symboly a značení potrubí v rolích
role se symboly v délce 33 m, šířka 50 mm, 

500 etiket v roli, velikost etikety 46 x 64 mm

k dispozici 10 formátů

vyrobeno z laminovaného polyesteru (B7541)

značení potrubí k dispozici na papírovém nosiči 
nebo bez podkladu přímo na cívce

www.bradyeurope.com


